



# باب الحجه

شماره: ۳

نشریه داخلی قرارگاه جهادی انصارالله

۱۳ دیماه ۱۴۰۲

ص ۱

## فوائد اردوهای هجرت

این کار اردوهای هجرت و حرکت عظیم بسیج سازندگی یکی از برکاتش خدمت رسانی است که میلیونها نفر از این خدمت شما به صورت مستقیم بهره‌مند میشوند از لحاظ مادی از لحاظ امور روزمره ی زندگی از لحاظ معنوی و هدایت بهره مند میشوند شما اگر درس قرآن هم آنجا ندهید خود حضور یک جوان مؤمن و متدین و متشرع در یک مجموعه ی روستائی در بین جوانان در بین مردم مظهر مجسم آیه قرآن است؛ آنها را به دین به انقلاب به معنویت، سوق میدهد کونوا دعاء الناس بغیر السنکتکم « (بحار الانوار، ج ۷، ص ۳۰۹؛ شما با عمل خودتان مردم را به ایمان به اسلام به دین دعوت میکنید این خدمت رسانی است؛ خدمت رسانی مادی و خدمت رسانی معنوی از این مهمتر خدمتی است که شما به خودتان میکنید؛ استعدادهای درونی خودتان را فعال میکنید؛ به بالقوه هایی که در وجود شما هست، فعلیت میبخشید؛ تجربه پیدا میکنید؛ با زندگی مردم آشنا میشوید؛ این حصارهای طبقاتی شکسته میشود؛ واقعیتهای زندگی را لمس میکنید؛ در خودتان شعف و بهجت خدمت رسانی را احساس میکنید و این احساس را در وجود خودتان زنده میکنید کسی که لذت خدمت و کار را بچشد از کار خسته نمیشود... جوانی که این لذت را در وجود خودش کشف کرد از خدمت خسته نمیشود؛ این هم فایده ی دوم که فایده ی بسیار بزرگی است. فایده ی سوم این است که شما سفیران کار و تلاش خواهید شد وقتی شما در یک محیطی حاضر میشوید؛ در کویر در کوهستان در نقاط دور از دسترس در میان مردم محروم مشغول کار میشوید جوانی که در آنجاست، از شما الهام می گیرد و شما میشوید سفیر تلاش و کار و خدمت و جهاد و مجاهدت . من أحياء فکانتما أحياء الناس جميعاء؛ شما دلها را زنده میکنید؛ فایده ی بزرگی است. فوائد فراوانی در این کار هست این جریان عظیم را حفظ کنید.

بیانات در دیدار جهادگران بسیج سازندگی - ۱۳۸۹/۰۶/۳۱

## ستون های اصلی حرکت جهادی

عشق و ایمان بصیرت و همت؛ اینها ستونهای اصلی است. عشق و ایمان انسانی که ایمان ندارد محوری برای حرکت خود نمیتواند تصویر کند انسانی که از احساس عاشقانه و عمیق قلبی برخوردار نیست نمیتواند این حرکت را ادامه دهد و استمرار بخشد. انسانی که همت ندارد به کارهای کوچک به فرازهای محدود اکتفاء میکند؛ چشم به برترین قله ها نمی دوزد انسانی که بصیرت ندارد راه را عوضی می رود؛ اگر عشق و ایمانی هم در او هست، آن را در راه غلط مصرف میکند کجراهه میرود عشق و ایمان همت و بصیرت؛ اینها را انقلاب به مردم ما و جامعه ی ما داد؛ لذا انقلاب شد همان شجره ی طیبه ای که در قرآن از آن نام برده شده است «ألم تر کیف ضرب الله مثلا كلمة طيبة كشجرة طيبة ..... یک روز نیاز حرکت دفاعی در درون جامعه بود یک روز نیاز حرکت دفاعی در مرزهای کشور بود یک روز نیاز به علم دانش است، یک روز نیاز به تحکیم عقاید و ایمانهاست یک روز نیاز به خدمتگزاری است؛ در همه ی این شرائط ، میوه های متناسب با فصل در اختیار مردم گذاشته می شود این حرکت

انقلاب است .بیانات در دیدار جهادگران بسیج سازندگی - ۱۳۸۹/۰۶/۳۱

## واقعیت های درخشان محیط دانشجویی

بعضی فقط نقاط روی منفی نگاه میکنند؛ گاهی هم که ما از دانشگاه و دانشجو و جوان تعریف میکنیم به خودشان میگویند که لابد اینها از فلان مفسده و فلان اشکالی که وجود دارد خبر ندارند؛ نه این مسئله ی بی خبری نیست؛ ما از بخشهای منفی و از قسمتهای تاریک خیلی هم بی خبر نیستیم؛ لیکن طبیعت کار را باید نگاه کرد؛ طبیعت جوان آن هم دانشجو، آن هم در یک محیط ،جمعی آن هم در معرض تبلیغات عجیبی که امروز وجود دارد؛ اغواگری هایی که وجود دارد تأثیرگذاریهایی که روی فکر جوان فهمیده ی دانشجوی ما وجود دارد با توجه به اینها، شما نگاه کنید به واقعیتهای درخشانی که در محیط دانشجویی از لحاظ دینی هست؛ انسان میفهمد که خیلی مهم مواردی که بیان کردند - این اعتکاف ها این نماز جماعتها این حضورهای فعال در مواقع حساس و در مراکز حساس، این اردوهای جهادی این فعالیتهای سازندگی - اینها خیلی مهم است جوان دانشجوی ما انصافاً امروز بی نظیر است؛ اساتید ما هم همین جور. (بیانات در دیدار اعضای نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاهها - ۱۳۸۹/۰۴/۲۰)



شما هر قدمی که الان بردارید برای کشور اسلامی، پیش خدا محفوظ است.

# باب همکاری



شماره: ۳

نشریه داخلی قرارگاه جهادی انصارالله

۱۳ دیماه ۱۴۰۲

ص ۲

## کانون ازدواج ریحانه خراسان جنوبی



طی حکم مدیریت محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند، مسئول قرارگاه جهادی انصار الله به عضویت در مجموعه کانون ازدواج ریحانه خراسان جنوبی در آمد. این عضویت فتح بایست برای انتقال تجربیات ارزشمند صاحب نظران و دلسوزان امر ازدواج و تبیین آن به جوانان می باشد. قرارگاه جهادی انصار الله می تواند با انتقال این تجربیات در بین آحاد افراد جامعه جوان، گامی بلند در مقوله ازدواج و فرزندآوری بردارد.

## تفاهم نامه همکاری قرارگاه جهادی انصار الله و کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره)

### تفاهم نامه همکاری



طی این تفاهم نامه، تعمیرات منازل محرومین و همچنین احداث و مرمت سرویس های بهداشتی بخشی از مددجویان کمیته امداد در سطح استان خراسان جنوبی به قرارگاه جهادی انصار الله واگذار گردید. بر آورد می شود تعداد کثیری از مددجویان این نهاد از خدمات فنی مهندسی قرارگاه جهادی انصار الله بهره مند شوند.

## تسطیح زمین انبار روباز قرارگاه



طی موافقت ریاست محترم سازمان بسیج سازندگی استان خراسان جنوبی با در اختیار گذاشتن بیل بکبو جهت تسطیح محلی برای دپوی مصالح اهدایی خیرین از قبیل آجر، شن، ماسه و مصالح مشابه، زمینی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع در مرکز استان، در حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی آماده سازی گردید. زمین مورد نظر طی تفاهم نامه قرارگاه جهادی انصار الله با بنیاد محترم حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان خراسان جنوبی واگذار گردیده بود.

## افتتاح رسمی دفتر قرارگاه جهادی انصار الله

طی مراسمی با حضور جناب سرهنگ خراسانی مطلق فرمانده محترم ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان بیرجند و جناب آقای دکتر بهرامی مدیریت محترم مرکز بهداشت شهرستان، جناب آقای فاضلی فرد مسئول محترم حرکت های جهادی بسیج سازندگی استان خراسان جنوبی، جناب آقای بخشی مسئول محترم بسیج سازندگی شهرستان و تنی چند از مسئولین استانی و محلی در مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ به مناسبت سالروز میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مقاومت، دفتر قرارگاه جهادی انصار الله افتتاح گردید. در این مراسم که مسئولین محترم دیگر قرارگاه ها نیز حضور یافتند، گزارشی از عملکرد قرارگاه و ساختار تشکیلاتی آن و حوزه فعالیت و ظرفیت های بالقوه و بالفعل آن به سمع و نظر میهمانان ارائه گردید. در این مراسم، جناب سرهنگ خراسانی و جناب آقای دکتر بهرامی بر استفاده حداکثری از حرکت های جهادی و خدمت رسانی به مناطق محروم و کم بر خوردار تاکید نمودند.

## دیدار با مدیر کل محترم بنیاد شهید و ایثارگران خراسان جنوبی



طی دیدار تعدادی از جهادگران و گروه های خیرین با جناب نوفرستی مدیر کل محترم بنیاد شهید و ایثارگران خراسان جنوبی، گزارشی از عملکرد و ظرفیت های گروه های جهادی و خیرین ارائه گردید و بر اعلام آمادگی برای خدمت رسانی به خانواده های معزز شهداء و ایثارگران تاکید گردید. مدیر کل محترم بنیاد شهید و ایثارگران خراسان جنوبی، نیز استفاده از ظرفیت جهادگران و مردم را در خدمت بیشتر به مردم و خانواده های شهداء و ایثارگران مورد تاکید قرار دادند و برنامه های بنیاد و سازو کار همکاری با این مجموعه را برای حاضرین بیان نمودند. مسئول قرارگاه جهادی انصار الله در این دیدار گزارشی از عملکرد قرارگاه طی یک سال گذشته و برنامه های فرهنگی مرتبط با حوزه جهاد و شهادت، من جمله برگزاری هفتگی محفل شهداء جهادی در شب های جمعه و برگزاری موبک های ماهانه، ارائه نمود.